Профсоюз работников народного образования и науки РФ
Ковровская районная организация профессионального союза работников

народного образования и науки РФ
Президиум

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.04.20120 г. г. Ковров № 10/1

Об участии в первомайской
акции профсоюзов в 2020 году

Из-за ухудшения эпидемиологической обстановки, связанной с
распространением COVID-19, и наличия ограничений на организацию массовых
мероприятий, в целях защиты здоровья членов профсоюзов Президиум
Ковровской районной организации профсоюза работников народного образования
и науки РФ постановляет:

1. Организовать работу по проведению 1 Мая интернет – акцию,
предложенную ФНПР и поддержанную ЦС Профсоюза.

2. Провести разъяснительную работу среди членов профсоюзов об участии в
акции профсоюзов в День международной солидарности трудящихся 1 мая, целях
и задачах голосования и формах участия в ней.

3. Организовать в первичных профсоюзных организациях голосование
членов профсоюзов по Первомайской Резолюции.

3. Председателям ППО обобщить информацию об итогах проведения Единой
Интернет-акции профсоюзов и представить информацию о результатах
голосования – до 02 мая 2020 года.

Председатель профсоюзной организации: Н.А.Горбашова